
ZARZĄDZENIE NR III/48/2012 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

Z DNIA 20 marca 2012 ROKU  

 
 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2001 Nr 142 poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 j.t.), a 

także zarządzeniem Nr III/16/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 27 

stycznia 2012 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na zlecenie zadania publicznego w 

zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się wyboru ofert na wykonanie zadania publicznego w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

2. Wykaz ofert wybranych do realizacji wraz z przyznaną kwotą dotacji stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                             § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Do konkursu przystąpiło 9 organizacji pozarządowych, które złożyły łącznie 43 oferty.  

Wysokość dotacji przeznaczona na ten cel wynosiła 240 000,00 zł. Organizacje zwróciły 

się o udzielenie dotacji w wysokości 364 701,00 zł. Przyznano łączną kwotę dotacji w 

wysokości 220 075,00 zł. 

Rozstrzygając złożone oferty komisja oceniająca oferty wzięła pod uwagę następujące 

kryteria: 

- koszt całkowity realizacji zadania, 

- koszt przypadający na jednego uczestnika, 

- rodzaj zadania, 

- okres realizacji zadania, 

- osiągnięcia uczestników wynikające bezpośrednio z działalności organizacji, 

- stosunek poszczególnych kosztów zawierających się w kalkulacji kosztów do całkowitej 

wartości zadania. 

Komisja oceniająca ustaliła jako priorytet upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży, 

przygotowywanie dzieci i młodzieży do rozgrywek sportowych na poziomie powiatu, województwa i 

kraju. Obozy oraz upowszechnianie kultury fizycznej wśród osób dorosłych nie były zdaniem komisji 

priorytetem. 

 


